ENL/
¥Z IMDECO 3 MRasn
2 CORDOBA 2022

CLASIFICACION EQUIPOS - JOVENES MASCULINO

Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo
358 4 Jose Luis Davila Mufioz SENIORA- M 01:06:28 3'09"/km
128 5 Antonio Montero Parejo SENIORB- M 01:07:05 3'10"/km
349 8 Manuel Rosa Aranda VETERANOA- M 01:08:10  3'13"/km
356 24 Jose Javier Lopez Delgado SENIORB- M 01:11:32  3'23"/km
348 27 Juan Manuel Garcia Zarza SENIORB- M 01:11:45  3'24"/km
346 28 Miguel Espinosa De Los Angeles VETERANOA- M 01:12:05 3'25"/km
130 34 Camilo Puertas Fernandez SENIORA- M 01:12:30  3'26"/km
355 42 Luis Miguel Garcia Zarza SENIORB- M 01:13:09 3'28"/km

Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo

312 10 Angel Ruz Castillero SENIORA- M 01:09:29 3'17"/km
242 40 Raul Scopp Cruz VETERANO A- M 01:12:50  3'27"/km
238 60 Juan Garcia Carmona SENIORB- M 01:14:11 3'31"/km
241 87 Antonio JesUs Ibafiez De La Rosa VETERANOA- M 01:15:53  3'35"/km
414 88 Juan M. Palacios Fernandez SENIORB- M 01:15:56  3'35"/km
468 254 Gonzalo Caballero Sanchez SENIORB- M 01:22:00 3'53"/km
240 284 Fernando Ruz Ruz SENIORB- M 01:22:47  3'55"/km
1212 513 Antonio Manuel Rubio Martin DISCAPACIDAD -M  01:27:21  4'08"/km

Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo

454 3 Juan Ignacio Grondona Mérida SENIORA- M 01:04:25 3'03"/km

455 33 Carlos Barbero Moreno SENIORA- M 01:12:27 3'26"/km
453 92 José Gabriel Ruiz Cobos SENIORA- M 01:16:14 3'36"/km
456 124 Adrian Garcia Lucena SENIORA- M 01:17:47  3'41"/km
458 182 Manuel Avila Mota VETERANO A- M 01:19:40 3'46"/km
459 192 Rafael Espejo Jimenez VETERANO C- M 01:20:02  3'47"/km
1078 443 Miguel Angel Rojas Jiménez VETERANO B - M 01:26:16  4'05"/km
457 606 Mario Vizcaino Garcia SENIORA- M 01:28:38  4'12"/km
Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo
313 44 Juanjo Gallego Perea SENIORA- M 01:13:11  3'28"/km
224 82 Kike Bracho Amador SENIORA- M 01:15:28  3'34"/km
415 89 Alvaro Dianez Garcia SENIORB- M 01:15:56  3'35"/km
229 127 Rafa Rivas Gonzalez SENIORB- M 01:17:59  3'41"/km
228 187 Francisco Rios Garcia VETERANO C- M 01:19:50 3'47"/km
225 260 Domingo Rodriguez Campos SENIORB - M 01:22:06 3'53"/km
227 553 Juan Carlos Balchot Migueles SENIORB- M 01:27:47 4'09"/km
1909 1570 Francisco ) Gomez Parrado SENIORA- M 01:40:17  4'45"/km
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1910
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1294
1543
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49
113
179
1224
1308
1470
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P. Gen
128
191
207
404
698
718
1257
1398

P. Gen
316

Nombre
Manuel Moreno Ruz
Luis Millan Zafra
Pedro Tur Garcia
Fernando Roldan Marin
José Antonio Carrasco Sanchez
David Algaba Ruz
Javier Torres Sanchez
Angel Avendafio Cordon

Nombre
Francisco Vallejo Cano
Lazaro Estepa Del Rio
Carlos Maria Barranco Borrego
Andrés Bravo Jiménez
Ismail Serroukh
Rafael Mérida Barea
Juan Arjona Maduefio
Raul Melgar Hidalgo

Nombre
Alberto Gomez Huete
Angel Caballero Garcia
Aitor Hurtado Lopez
Ruben Cubero Mufioz
Alejandro Pefialver Cabeza
Pascual Parejo Aguilar
Francisco De Asis Paredes Caracuel
Francisco Jose Cabello Triguero

Nombre
Juan Alberto Andreu Alvarado
Miguel Angel Moreno Velazquez
Victor Manuel Barrera Barrios
Juan Pedro Aragonez Romero
David Linares Garcia
Alfonso Ruz Jimenez
Ahmed Braihin Salek
Tomas Carmona Montes

Nombre
José Antonio Del Cerro Olmo

INY/
7> MEDIA ,
36 MARATON

W’ CORDOBA 2022
4'7#

Categoria Tiempo
SENIORA- M 01:18:11
SENIORB- M 01:19:48
SENIORA- M 01:21:58
SENIORB- M 01:23:21

JUNIOR - M 01:26:16
SENIORB- M 01:26:28
SENIORA- M 01:28:16
SENIORB- M 01:29:57

Categoria Tiempo
SENIORB- M 01:14:52
SENIORB- M 01:14:52
SENIORA- M 01:21:13
SENIORB - M 01:21:36
SENIORB - M 01:22:53
SENIORB- M 01:37:23

VETERANO A- M 01:39:52
SENIORA- M 01:43:20

Categoria Tiempo
SENIORB - M 01:10:05
SENIORB- M 01:13:31
SENIORB- M 01:17:14
SENIORB- M 01:19:36
SENIORA- M 01:36:24
SENIORB - M 01:37:33
SENIORB- M 01:39:06
SENIORA- M 01:42:59

Categoria Tiempo
SENIORB - M 01:18:02
SENIORB - M 01:20:01

VETERANOA- M 01:20:32
SENIORA- M 01:25:25
VETERANO A- M 01:29:40
SENIORB- M 01:29:50
SENIORB - M 01:36:47

VETERANO B- M 01:38:31

Categoria Tiempo
VETERANO C- M 01:23:26

Ritmo
3'42"/km
3'46"/km
3'53"/km
3'57"/km
4'05"/km
4'05"/km
4'11"/km
4'15"/km

Ritmo
3'32"/km
3'32"/km
3'51"/km
3'52"/km
3'55"/km
4'36"/km
4'44"/km
4'53"/km

Ritmo
3'19"/km
3'29"/km
3'39"/km
3'46"/km
4'34"/km
4'37"/km
4'41"/km
4'52"/km

Ritmo
3'41"/km
3'47"/km
3'49"/km
4'02"/km
4'15"/km
4'15"/km
4'35"/km
4'40"/km

Ritmo
3'57"/km
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1601 416 Luis Toribio Castro VETERANO A- M 01:25:39  4'03"/km
1600 440 Manuel Luque-romero Lucena SENIORB - M 01:26:12  4'05"/km
1602 529 Alejandro Manuel Lucena Toledano SENIORB- M 01:27:34  4'09"/km
1599 559 Angel Salas Olaya VETERANO A- M 01:27:55 4'10"/km
1606 629 Javier Gavilan Ordoéiez VETERANOB- M 01:28:55 4'12"/km
1604 649 Manuel Guisado Ortega VETERANO C- M 01:29:11  4'13"/km
1605 776 José Pedro Martinez Sdnchez SENIORB- M 01:30:42 4'17"/km
Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo
291 230 Carlos Alfageme Sanguino SENIORA- M 01:21:28 3'51"/km
1481 469 Pedro Balandin Hernandez VETERANO C- M 01:26:41  4'06"/km
1438 515 Fernando Torres Ruiz SENIORB- M 01:27:23  4'08"/km
1803 536 Juan Ramén Fernandez Cabrera VETERANOA- M 01:27:39  4'09"/km
1439 562 Javier Alfageme Sanguino SENIORB- M 01:28:02 4'10"/km
1451 743 Sergio Rivera Rodriguez SENIORB- M 01:30:11  4'16"/km
2104 794 Victor Cuesta Garcia VETERANOA- M 01:30:57 4'18"/km
2344 898 Juan Gordo Navarro VETERANOB- M 01:32:23  4'22"/km
Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo
1613 435 Juan Ricardo Caro Gonzalez SENIORB- M 01:26:03 4'04"/km
1611 527 Antonio Luis Pineda Bejar SENIORB- M 01:27:34  4'09"/km
1612 617 Francisco Javier Ordo6fiez Marquez SENIORB - M 01:28:47 4'12"/km
1608 654 Pablo Moreno Sillero VETERANO B - M 01:29:14  4'13"/km
1614 693 Francisco Javier Pefia Calzada VETERANOA- M 01:29:38  4'14"/km
1609 873 Francisco Ruiz Vazquez VETERANOA- M 01:31:59  4'21"/km
1610 998 Francisco Javier Carrillo Gonzalez SENIORB- M 01:33:48 4'26"/km
1607 1461 Ramoén Bustos Cruz VETERANO B- M 01:39:01  4'41"/km
Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo
1831 450 Sergio Carrefio Zambrana VETERANO C- M 01:26:24  4'05"/km
1835 466 Victor Reina Camacho VETERANO A- M 01:26:38  4'06"/km
1832 1071 Eliseo Leon Montero VETERANO B- M 01:34:47  4'29"/km
4158 1073 Jonathan Gordillo Pliego VETERANO A- M 01:34:47  4'29"/km
4160 1125 Miguel Lainez Sanchez VETERANOA- M 01:35:16  4'30"/km
1834 1159 Francisco Jose Fernandez Arcos VETERANO C- M 01:35:38  4'32"/km
4161 1160 Francisco Javier Gomez Martinez VETERANO B- M 01:35:38  4'32"/km
1833 1520 Francisco Jose Rivero Lopez VETERANOA- M 01:39:38  4'43"/km
Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo
1853 238 Vicente Mengibar Parraga SENIORB - M 01:21:39  3'52"/km
1856 388 Ignacio Osuna Crespo SENIORB - M 01:25:09 4'02"/km
1851 632 Jose Manuel Aguilera Pavon SENIORB- M 01:28:58 4'13"/km
CRUZANDO LA META. Cronometraje Deportivo Hora de impresion de resultados
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1858 901 Jesus Agundo Cruz SENIORB- M 01:32:26  4'22"/km
1855 1697 Pelagio Forcada Garcia SENIORB- M 01:41:41  4'49"/km
1852 1698 Ruben Jesus Peralvarez Molina SENIORB- M 01:41:41  4'49"/km
1857 1767 Carlos Javier Esquinas Ariza SENIORB - M 01:42:32  4'51"/km
1854 2046 Javier Bergillos Gallardo SENIORB - M 01:45:10  4'59"/km
Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo
304 165 Jeronimo Guillen Aroca VETERANO A- M 01:19:06 3'45"/km
1691 376 Antonio Ruiz Campanfa SENIORB- M 01:24:48 4'01"/km
1690 589 Alvaro Rodriguez Arroyo SENIORB- M 01:28:24  4'11"/km
1692 628 Juan Diego Arenas Mufioa VETERANOA- M 01:28:55 4'12"/km
1693 1415 Rafa Martin Aguilar VETERANO A- M 01:38:40  4'40"/km
4019 1683 Jesus Ruiz Borrego SENIORB- M 01:41:28  4'48"/km
4018 2412 David Rivas Marques SENIORB- M 01:48:58 5'09"/km
4761 2571 Francisco Jesus Guerrero Roldan SENIORB- M 01:50:31  5'14"/km

Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo

1224 605 David Pastor Baena SENIORB- M 01:28:36  4'12"/km
1216 1036 Antonio JesUs Gonzalez Torrico SENIORB- M 01:34:16  4'28"/km
3402 1123 Francisco Villatoro Dominguez SENIORB- M 01:35:15  4'30"/km
3401 1188 Francisco Barcelé Zamora SENIORB- M 01:36:00 4'33"/km
1219 1192 Rafael Castilla Arenas VETERANO D - M 01:36:02  4'33"/km
380 1434 Carlos Mellado Garcia SENIORB- M 01:38:51  4'41"/km
1218 1443 Javier Lopez Benitez VETERANO A- M 01:38:55  4'41"/km
1220 1533 Francisco Manuel Romero Romero SENIORB- M 01:39:47 4'43"/km

Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo

1617 481 Daniel Oterino Cubero SENIORB- M 01:26:51 4'07"/km
1619 1012 Jaime De La Torre Passolas VETERANO C- M 01:33:56  4'27"/km
1616 1072 Javier Jiménez Pdez VETERANO C- M 01:34:47 4'29"/km
1621 1450 Sebastian Gémez Rivera VETERANO A- M 01:38:58 4'41"/km
1615 1451 Sergio Aguilar Galvez VETERANOA- M 01:38:58 4'41"/km
1620 1487 Manuel Fuentes Gonzalez VETERANO A- M 01:39:22  4'42"/km
1622 1716 José Antonio Jurado Del Pozo VETERANO C- M 01:41:49 4'49"/km
1618 2319 Carlos Solérzano Pérez VETERANOA- M 01:48:05 5'07"/km
Dorsal P. Gen Nombre Categoria Tiempo Ritmo
262 94 Juan Diego Jurado Pefias VETERANO A- M 01:16:20 3'37"/km
1908 692 Juan Fernandez Sanchez SENIORB- M 01:29:38  4'14"/km
1703 760 Eusebio Molina Garcia SENIORB- M 01:30:31  4'17"/km
2163 1064 José Blanco Arévalo VETERANOA- M 01:34:38  4'29"/km
1410 1637 Antonio Angel Garcia Valero VETERANO A- M 01:41:00 4'47"/km
CRUZANDO LA META. Cronometraje Deportivo Hora de impresion de resultados

www.cruzandolameta.es 27/11/2022 18:18:35



& IMDECO

CLASIFICACION EQUIPOS - JOVENES MASCULINO

1781
3656
4091
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3901
1581
3903
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3902
3899
3898
3900

Dorsal
1515
1715
2135
1720
2316
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1378
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1379
1374
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3596
1377
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3752
3749
3750
3747
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3746

1776
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4282

P. Gen
857
885
1932
2002
2247
2295
2334
3025

P. Gen
838
1282
1725
1772
2388
2569
2570
2754

P. Gen
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1721
1771
2208
2209
2718
2837
2940

P. Gen
908
1941
2416
2689
2691
2890
3058

Francisco José Ramirez Castro
Fernando Cabrera Lepe
Miguel Moreno Calero

Nombre
Cristobal Bonet Gomez
Jesus Marin Gomez
Antonio Collado Mufioz
Manuel Galvez Gomez
Jesus Rio Barrilero
Antonio Reyes Granados
Jose Cubo Barrilero
Jesus Jiemenez De La Torre

Nombre
Manuel Villegas Lara
Miguel Urbano Perez
Jose Antonio Pino Molina
Mariano Heredia Cordoba
Francisco Garrido Cabello
Manuel Luque Velasco
Ruben Cordoba Casado
Rafael Alcaide Alcaide

Nombre
Antonio Alcaide Aguilera
Antonio Mata Dobao
Antonio Granados lzquierdo
Daniel Moreno Osuna
Candido Nogales Granados
Miguel Angel Del Moral Cardoso
Juan Carlos Areales Garcia
Manuel Cabezas Cabezas

Nombre
Pedro Camino Martinez
Antonio De La Haba Rodriguez
Tomas Hidalgo Martinez
Alejandro Jimenez Gomez
Jorge Daniel Velasco Parraga
Victor Ramos Contreras
Juan Antonio Cabello Macias

INY/
7> MEDIA ,
36 MARATON

W’ CORDOBA 2022
4'7#

SENIORA- M 01:42:38  4'51"/km
SENIORA- M 01:59:51  5'40"/km
VETERANOA- M 02:15:40 6'25"/km

Categoria Tiempo Ritmo
SENIORB- M 01:31:45 4'20"/km
SENIORB- M 01:32:09 4'22"/km
SENIORB - M 01:44:00 4'55"/km

VETERANOA- M 01:44:45 4'57"/km
SENIORB - M 01:47:14  5'05"/km
SENIORB- M 01:47:53  5'06"/km
SENIORA- M 01:48:15 5'07"/km
SENIORA- M 01:55:46  5'29"/km

Categoria Tiempo Ritmo

SENIORA- M 01:31:34  4'20"/km

VETERANOA- M 01:37:11  4'36"/km
SENIORB- M 01:41:56  4'49"/km
VETERANO D - M 01:42:35  4'51"/km
SENIORB - M 01:48:43 5'09"/km
SENIORB - M 01:50:31  5'14"/km
SENIORB- M 01:50:31  5'14"/km
SENIORB- M 01:52:40  520"/km

Categoria Tiempo Ritmo

SENIORB - M 01:27:06  4'07"/km

VETERANO E- M 01:41:54  4'49"/km
VETERANO B- M 01:42:34  4'51"/km
DISCAPACIDAD -M  01:46:50 5'03"/km
VETERANO B- M 01:46:50 5'03"/km
VETERANOD - M 01:52:08 5'18"/km
VETERANO C- M 01:53:38  5'23"/km
VETERANO C- M 01:54:50 5'26"/km

Categoria Tiempo Ritmo
SENIORB- M 01:32:29  4'23"/km
VETERANO B- M 01:44:07 4'56"/km
VETERANOA- M 01:49:03 5'10"/km
SENIORA- M 01:51:49 5'18"/km
VETERANOA- M 01:51:50 5'18"/km
VETERANOB- M 01:54:14 5'24"/km
SENIORB- M 01:56:08 5'30"/km

CRUZANDO LA META. Cronometraje Deportivo

www.cruzandolameta.es

Hora de impresion de resultados
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3745

Dorsal
1712
1707
1710
1708
1914
1711
1706
1913

Dorsal
1883

4208
4201
4200
4212
5443
4203

3064

P. Gen
1557
1898
2043
2863
2865
2866
3165
3166

P. Gen
1516
1722
1921
2667
3819
3821
4087
4088

Juan Pedro Jimenez Mancha

Nombre
Antonio Castro Lopez
Juan Carlos Moure Gallego
Jairo Gomez Fernandez
Francisco Javier Marquez Rodriguez
Francisco Carlos Barbero Olmo
Antonio Cano Fernandez
Pedro Luis Sepulveda Luna
Cristian Ramos Pozo

Nombre
Antonio Ochoa Maeso
Juan Manuel Aguilar Guerrero
Gonzalo Gabriel Gonzalez Luna
Andrés Rabasco Cobos
Rafael Garcia Garrido
Juan Luis Gonzélez Luna
José Maria Romero Caballero
José Daniel Lépez Lépez

INY/ 2
7> MEDIA ,
36 MARATON

W’ CORDOBA 2022
4'7#

VETERANO C- M 01:56:11

Categoria Tiempo
VETERANO B- M 01:40:00
VETERANOB- M 01:43:42

SENIORB- M 01:45:09
VETERANO B- M 01:53:57
VETERANO B- M 01:53:57
VETERANO D - M 01:53:57
VETERANO C- M 01:57:14

SENIORB- M 01:57:14
Categoria Tiempo
SENIORB - M 01:39:35
VETERANO C- M 01:41:55
SENIORA- M 01:43:56
VETERANOC- M 01:51:32
SENIORB- M 02:05:31
SENIORB- M 02:05:32
SENIORB - M 02:10:10

VETERANO A- M 02:10:10

5'30"/km

Ritmo
4'44"km
4'54"/km
4'59"/km
5'24"/km
5'24"/km
5'24"/km
5'33"/km
5'33"/km

Ritmo
4'43"/km
4'49"/km
4'55"/km
5'17"/km
5'57"/km
5'57"/km
6'10"/km
6'10"/km

CRUZANDO LA META. Cronometraje Deportivo

www.cruzandolameta.es

Hora de impresion de resultados

27/11/2022 18:18:35



